על דחיית הדיונים בשל הצורך במתורגמן במועד הדיון.

בית עבודת על מכבידה המשפט, בית על מקובלת אינה מהפרוטוקול וכעולה לעיל כמתואר המשיב ב"כ התנהלות
המשפט, על עבודת התביעה, המתורגמנים וגורמת לבזבוז זמן ומשאבים ציבוריים.

אין מקום לדחייה נוספת של הדיון, ב"כ המשיב יטען כעת לראיות לכאורה.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז, 28/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון בבקשה למעצרו של המשיב נקבע כבר ביום 16.11.2016 ליום 24.11.2016 והוקדם על ידי בית המשפט ליום
ונוכח העולה מהאמור לרבות מדברי ולפיכך הדיון נדחה להיום, אלא 23.11.2016 כשביום זה לא הייתה מתורגמנית